



فلسطین جنوبی، لیافی نژاد، کاشی ۸۷ miraarhouse

رییس انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه سازان خودرو اعلام کرد

طراحی و تولید خودروی مشترک ایرانی- روسی- ترکی

وزیر راه و شهرسازی خبر داد

تدوین بسته جدید برای بازار اجاره



صفحه ۳

صفحه ۴

ایران کجای ماجرای آل ان جی ایستاده است؟ پایان عصر لوله های گاز

صفحه ۵

رییس سازمان مدیریت بحران کشور خیر داد آغاز ارزیابی ها برای جبران خسارات زلزله هرمزگان

صفحه ۲

معاون ایمیدرو خبر داد طراحی راهبرد ۳۳ برنامه با هدف توسعه فناوری بخش معدن کشور

صفحه ۴

رئیس کل بانک مرکزی: اتباع باید کد یکتا را دریافت کنند

صفحه ۸

پیش بینی بازار سهام و بررسی ریسک های پیش رو

بازار سرمایه ایران با چالش های متعددی روبرو شده، به گونه ای که پیش بینی از روند کوتاه مدت بازار به سادگی امکان پذیر نیست و این چالش ها برای سرمایه گذار فضای مبهم و اتخاذ تصمیمات محتاطانه را ایجاد کرده است. شاخص کل در پایان فصل بهار ۱۴۰۱ با ۱۲ درصد رشد به عدد یک میلیون و ۵۳۴ هزار واحد رسید که در مقایسه با عدد یک میلیون و ۲۱۱ هزار واحد در پایان بهار ۱۴۰۰، بیانگر بازدهی ۲۵ درصد طی یک سال گذشته است. بالاترین رشد در فصول گذشته از سال ۱۴۰۰ رشد ۳۱ درصدی شاخص بورس در تابستان سال گذشته است که تا محدوده یک میلیون و ۵۸۰ هزار واحد رسید. طبق آخرین اعلام مرکز آمار ایران تورم خردادماه به ۱۲٫۲ درصد رسید که نسبت به سال گذشته و همچنین تورم اردیبهشت ماه (۸٫۷ درصد) رشد قابل ملاحظه ای را شاهدیم؛ البته بخشی از این رشد مربوط به حذف ارز ترجیحی و اصلاح قیمت ها است و با توجه به...

آگهی مزایده عمومی فروش و واگذاری املاک شماره ۱۳-۱۴۰۱/۹-۱۴

اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن، در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و فراخوان ماده ۱۰۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (Setadiran) به صورت الکترونیکی، واگذار نماید. تاریخ انتشار آگهی از ۱۴۰۱/۴/۱۱ مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۱ مهلت ارسال پیشنهاد: تا مورخ ۱۴۰۱/۵/۱ تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۱/۵/۲۸ ساعت ۸ صبح

ردیف	مشخصات	مبلغ پایه کارشناسی (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	نشانی	شماره ثبت سیستمی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
۱	فروش نقدی مغازه شماره ۸ از ۱۵ باب مغازه مسکن مهر رشت ۶۶۲۰ متر مربع همکف و ۲۸۱۸ متر مربع بالکن	۱۴۲۰۰۰۰۰۰	۷۱۰۰۰۰۰۰	رشت- مسکن مهر- خیابان مهر ۸۸- روبروی دبیرستان شهید محمد اسماعیل زورمند	۲۰۰۱۰۰۰۰۲۶۰۰۰۰۹
۲	فروش نقدی مغازه شماره ۹ از ۱۵ باب مغازه مسکن مهر رشت ۶۶۱۹ متر مربع همکف و ۲۸۲۷ متر مربع بالکن	۱۴۱۰۰۰۰۰۰۰	۷۰۵۰۰۰۰۰	رشت- مسکن مهر- خیابان مهر ۸۸- روبروی دبیرستان شهید محمد اسماعیل زورمند	۲۰۰۱۰۰۰۰۲۶۰۰۰۰۱۰
۳	فروش نقدی مغازه شماره ۱۰ از ۱۵ باب مغازه مسکن مهر رشت ۶۶۱۸ متر مربع همکف و ۲۸۳۲ متر مربع بالکن	۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۰۰۰۰۰۰۰	رشت- مسکن مهر- خیابان مهر ۸۸- روبروی دبیرستان شهید محمد اسماعیل زورمند	۲۰۰۱۰۰۰۰۲۶۰۰۰۰۱۱
۴	فراخوان زمین با کاربری درمانی به مساحت ۴۹۸۴،۱۱ متر مربع واقع در بلوار امام رضا (ع) استارا (۳۵٪ نقد و الباقی در اقساط مساوی ۵ ساله)	۲۹۹۰۴۶۶۰۰۰۰	۱۴۹۵۲،۳۳۰۰۰۰	استارا- بلوار امام رضا(ع) نیش خیابان ۲۰ متری مجاور باغ پرندگان	۲۰۰۱۰۰۰۰۲۶۰۰۰۰۱۲
۵	فراخوان زمین با کاربری درمانی به مساحت ۲۳۲۶،۵۸ متر مربع واقع در غازیان بندر انزلی (۳۵٪ نقد و الباقی در اقساط مساوی ۵ ساله)	۴۲۳۶۵۸۰۰۰۰۰۰	۲۱۱،۸۲۹،۰۰۰۰۰	بندر انزلی- میدان شهدای ۲۲ مهرجانب ایستگاه پمپ CNG غازیان	۲۰۰۱۰۰۰۰۲۶۰۰۰۰۱۳

رعایت موارد ذیل الزامی است:
• برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می گیرد و کلیه مراحل فرایند مزایده، شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دوبعد)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم، از این طریق امکان پذیر می باشد.
• کلیه اطلاعات املاک و مستغلات (مشخصات، شرایط و نحوه واگذاری یا فروش) در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب میباشد.
• علاقه مندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۱۴۵۶
• اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) با "ثبت نام/پروفایل مزایده گرم" موجود است. شرایط و مدارک لازم جهت شرکت درمزایده:
• رعایت شرایط مزایده بر اساس اطلاعات منتشر شده در سامانه الزامی می باشد.
• املاک مورد واگذاری(ردیف ۴ و ۵)، با توجه به اینکه طبق ماده ۱۰۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات دولت انجام می شود، لذا لازم است متقاضیان اسناد و مدارک صلاحیت خود را به همراه اصل ضمانتنامه بانکی یا اصل فیش واریزی بابت تضمین شرکت در مزایده، یک روز قبل از زمان بازگشایی پیشنهادات، تحویل دبیرخانه ساختمان شماره ۲ اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان نمایند.
• هیجیک از املاک مورد مزایده فروش یا فراخوان دارای سند شش دانگ تک برگی نمی باشد و تا قبل از اخذ سند شش دانگ تک برگی، فروش و یا واگذاری به صورت انعقاد قرارداد فیما بین سازمان ملی زمین و مسکن، و برنده مزایده انجام می گیرد.
• متقاضیان محترم در مزایده لازم است مبلغ تضمین شرکت در مزایده(پنج درصد قیمت پایه) را به یکی از روش های زیر پرداخت نمایند:
• ضمانت نامه بانکی در قالب یک دوره سه ماهه که برای یک دوره دیگر قابل تمدید باشد، بعنوان ودیعه دریافت گردد و اصل ضمانت نامه را تا قبل از روز بازگشایی پاکت به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی واقع در ساختمان شماره ۲ تحویل دهند و رسید دریافت نمایند.
• به صورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه ستاد پرداخت نمایند.
• به صورت وجه نقد در قالب فیش به شماره حساب ۴۰۱۰۳۷۱۰۶۳۷۲۷۷۷ مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام مرکز وجوه سپرده واریز نمایند.
کد پیستی: ۴۱۶۲۸-۳۲۱۱۱ شماره ملی دستگاه: ۱۴۰۰۲۹۰۵۴۰۵ کد اقتصادی: ۲۱۷۶۲۳۴۴۱۴۰۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۳

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهر سازی گیلان

کاهش گازسوزی در مشعل ها تا پایان دولت سیزدهم

مدیر بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت ملی نفت ایران از برنامه ریزی برای کاهش سوزاندن گاز های ارسانی به مشعل تا پایان دولت سیزدهم خبر داد. عباس رزمی از برنامه ریزی برای کاهش سوزاندن گاز های ارسانی به مشعل تا پایان دولت سیزدهم خبر داد و گفت: مشعل های موجود در سطح شرکت ملی نفت ایران از ۱۷۰۰ به عدد ۶۷۵ رسیده است. وی افزود: هر جا که مشعل روشن می شود جشن می گیرند زیرا به مرحله تولید رسیده اند اما پس از مدتی آن مشعل در حوزه کاستن از مقدار گازسوزی و در حوزه آلایندگی های آن، همچنین برای انتقال گاز مشعل به شبکه باید تحت کنترل قرار گیرد. به گفته مدیر بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت ملی نفت ایران، در حوزه دریا از جمله سواحل عسلویه، خارک، سیری، لاوان و مناطق نفت خیز با گاز ترش سروکار داریم که انتشار گاز سولفید هیدروژن موضوع جدی است. هر چند از نگاه عملیاتی، در پس هر تولیدی به ناچار گازسوزی در مشعل به وجود می آید. رزمی گفت: این مسئله در سطح صنعت نفت به لحاظ جلوگیری از این تروت سوزی دغدغه های چهار دهه ای است اما هدف گذاری وزارت نفت به سرانجام رساندن این موضوع تا پایان دولت سیزدهم است. بر اساس این گزارش، بخشی زیادی از گاز های همراه نفت که در فرآیند تولید نفت به دست می آید، به دلیل نبود تأسیسات لازم برای استفاده، در مشعل سوزانده می شوند، اقدامی که افزون بر آلودگی محیط زیست، خسارت فراوان مالی برجا گذاشته است.



وحید شاهدهی باغ خندان - شهر دار نفت

تأثیر الگوگی پیشرفت بر تأمین امنیت غذایی

سمیرا امیرزاده، تأمین سلامت و امنیت غذایی یکی از پایه‌های اصلی برای پیشرفت در هر کشور محسوب می‌شود. در کشور ما نیز با توجه به شرایط خاص اقلیمی، آموزه‌های دینی و مفاد بسیاری از احادیث و روایات و نیز تأکیدهای خاص حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری به کشاورزی را از اهم امور و هدایت و اجرای آن را از پایه‌های اصلی توسعه اقتصادی و مورد نیاز برای پیشرفت در سایر بخش‌ها و پایه‌ای مهم برای حفظ استقلال کشور تلقی کرده‌اند از این رو در هر نوع طراحی برای پیشرفتی باید موارد مذکور از جایگاه بسیار ویژه بر خوردار باشند.

دستیابی به الگوی مناسب پیشرفت در زمینه تأمین امنیت غذایی، اهمیت ویژه‌ای برای بهبود معیشت و سلامت مردم و همچنین حفظ تمدن و استقلال کشور دارد. از طرفی الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، یک برنامه راهبردی و کلان برای حرکت از وضع موجود به سمت وضع مطلوب و در واقع مجموعه‌ای نظام‌مند از اصول، قواعد، قوانین و راهبردهایی است که در ساختاری مطلوب در تعامل بر یکدیگر هستند، بدین ترتیب با توجه به اهمیت این موضوع، در تدابیر سند الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت (تأمین امنیت وایمنی غذایی با تأکید بر تولید داخلی، ترویج تغذیه سالم و حلال، ممنوعیت تولید و واردات محصولات تراریخت بدون مجوز سلامت و ایمنی زیستی، اصلاح الگوی تولید و توزیع و مصرف مواد غذایی و محصولات کشاورزی و دامی و آبی، و برقراری سازو کارهای نظارتی مورد نیاز) به آن اشاره شده است.

چرا که رشد جمعیت و کاهش ظرفیت‌های زیست‌محیطی طبیعت برای تولید مواد غذایی، امروزه دستیابی به امنیت غذایی بسیار دشوارتر از دهه‌های پیش است. برای رفع این بحران، نقش پایداری کشاورزی در تأمین امنیت غذایی ضرورت پیدا می‌کند به طوری که کشاورزی پایدار ضمن مدیریت صحیح و استفاده از منابع کشاورزی برای تأمین نیازهای غذایی بشر، کیفیت محیط زیست و ذخایر منابع طبیعی را افزایش می‌دهد و در حفظ و مراقبت از منابع برای نسل‌های آینده نیز کوشش می‌کند. ضرورت این موضوع در ایران بیشتر است، از این رو، در این مطالعه بررسی اثر پایداری کشاورزی بر امنیت غذایی خانوارهای شهری و روستایی در ۳۰ استان ایران طی سال‌های ۱۳۹۴-۱۳۸۴ پرداخته شده است.

بدین منظور ابتدا سطح کلی پایداری کشاورزی با استفاده از یک شاخص ترکیبی پایداری کشاورزی (ICSA) و وزن دهی سنجه‌ها بر اساس روش تحلیل سلسله مراتبی (AHP) محاسبه گردید.

از شاخص کلی امنیت غذایی خانوار (AHFSI) برای تعیین وضعیت امنیت غذایی خانوارهای شهری و روستایی استفاده شد. در نهایت با استفاده از مدل فضایی مختلط خودرگرسیون (SAR) با داده‌های پنلی، میزان اثر گذاری پایداری کشاورزی بر امنیت غذایی در کنار سایر عوامل مؤثر مورد بررسی قرار گرفت. نتایج شاخص ترکیبی پایداری در ایران نشان داد این شاخص با میانگین ۰/۵۲۱، در سطح متوسط پایداری قرار دارد. استان‌های فارس، خراسان‌رضوی و آذربایجان شرقی بهترین وضعیت پایداری و استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و هرمزگان ضعیف‌ترین پایداری کشاورزی را به خود اختصاص داده‌اند.

میانگین وضعیت شاخص امنیت‌غذایی خانوار شهری و روستایی در ایران تا به ترتیب برابر با ۸۹/۹۲ و ۸۷/۱۵ است که نشان‌دهنده بهبود شاخص امنیت غذایی است. استان‌های تهران، قزوین، فارس، خراسان‌رضوی، گیلان و آذربایجان شرقی وضعیت امنیت غذایی بالاتری و استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، هرمزگان و بوشهر در وضعیت امنیت غذایی پایینی نسبت به سایر استان‌های کشور قرار دارند. نهایتاً نتایج مدل فضایی (SAR) نشان داد اثرات سرریزهای فضایی پایداری کشاورزی بر شاخص امنیت‌غذایی خانوارها مثبت و معنی‌دار است. از این رو، لازم است متولیان بخش کشاورزی با سرمایه گذاری بر روی زیرساخت‌های تولید مانند بذر، کود (مصرف بهینه کود و سموم شیمیایی در سطح مزارع)، شناسایی گونه‌های گیاهی سازگار با هر منطقه در جهت افزایش شاخص تنوع زراعی، مدیریت بهینه منابع آب کشاورزی و روش‌های مناسب کشاورزی اقدامات خود را به سمت افزایش تولید پایدار که مقدمه‌ای برای استقرار امنیت غذایی پایدار است، پیش ببرند.

تربییون

امیر عبداللهیان:

توسعه روابط تهران و قاهره به نفع دو ملت است



وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه تاکنون مذاکره مستقیمی با طرف مصری نداشته‌ایم، اظهار داشت: مصر کشور مهمی در جهان اسلام است و توسعه روابط بین تهران و قاهره را به نفع دو ملت است.

حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان مهمترین دستاورهای سفر خود به سوریه را تشریح کرد.امیر عبداللهیان گفت: سفر اخیر من به سوریه در جریان سفر اخیر بنشار اسد به تهران و گفت و گو‌های وی با رییس جمهور کشورمان انجام شد.وزیر امور خارجه افزود: پیشرفت‌های خوبی در بخش‌هایی از توافق انجام شده بود و قرار شد برخی از موارد ر امن و همکاری وز بر امور خارجه سوریه دنبال کنیم. امیر عبداللهیان تصریح کرد: همچنین روسای کمیسیون‌های مشترک در کوتاهترین زمان قرار است کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور را برگزار کنند.وی عنوان کرد: در خصوص موضوعاتی متنوع بین ما دو ساعت با بنشار اسد گفت‌وگو داشتیم یکی از مامورتهای مهم ما در این مقطع، بررسی مساله احتمال عملیات ویژه نظامی ترکیه در بخش‌هایی از مناطق سوریه است که در سفر چند روز پیش به ترکیه این موضوع را در دستور کار داشتیم.وزیر امور خارجه بیان کرد: تهران تلاش می‌کند این بحران و مشکلی که میان دو کشور وجود دارد از مسیر سیاسی به نتیجه برسد و توسل به جنگ را مردودی دانیم.

امیر عبداللهیان اظهار کرد: ما توافق کردیم همه پرونده‌های تجاری و اقتصادی و پرونده همکاری‌های گردشگری که میان دو کشور موجود است را فعال کنیم.وی افزود: امیدوار هستم نتایج این سفر و توافقاتی که انجام شد در راستای منافع دو ملت مورد بهره‌برداری قرار گیرد. وزیر امور خارجه در پاسخ به این سوال که مذاکرات درباره ایران، اردن و مصر در بغداد گفت: ما هنوز مذاکره ای را برای پیشرفت و توسعه روابط به طور مستقیم با طرف مصری نداشته‌ایم اما بر برخی تلاش‌ها در جریان است که در چارچوب همکاری‌های بین کشورهای اسلامی تهران و قاهره هم روابط‌شان به حالت طبیعی بر گردد.امیر عبداللهیان بیان کرد: ما اکنون در قاهره دفتر حفاظت منافع داریم و متقابلا طرف مقابل هم در تهران دفتر حفاظت منافع دارد. توضیح من ناظر بر این مساله است که مصر کشور مهمی در جهان اسلام است و ما روابط طبیعی و رو به توسعه تهران و قاهره را به نفع دو ملت و منطقه می‌دانیم.

صفحه ۲

دوشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۱ • شماره ۱۰۸۷

آغاز ارزیابی‌ها برای جبران خسارات زلزله هرمزگان

طول باز پرداخت طولانی و اقساط کم پرداخت خواهد شد و علاوه بر آن وام بلاعوضی نیز از سوی دولت پرداخت خواهد شد.

نامی ادامه داد: تلاش خواهد شد تا نوسازی واحدهای آسیب‌دیده با سرعت بیشتری انجام شود و علاوه بر آن پیگیری خواهیم کرد تا با مشارکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و بنیاد مستضعفان واحدهای قدیمی و فرسوده در این مناطق که ممکن است آسیب ندیده باشند نیز مقاوم‌سازی شوند.

وی با اشاره زلزله رخ داده در شهر بم گفت: از نظر ما حتی یک مسورد فوتی بم نباید در حوادث وجود داشته باشد، اما اگر این زلزله را با زلزله بم مقایسه کنید، متوجه خواهید شد که جمهوری اسلامی در مدت حدود ۲۰ سال چه اقدامات گسترده‌ای در ارتقا ایمنی منازل و سازه‌ها انجام داده است.

این دو زلزله تقریباً بزرگی یکسانی داشتند و شدت زلزله بم تنها در صدی بیشتر بود، اما زلزله بم حدود ۳۰ هزار کشته برجای گذاشت و اینجا موارد فوتی پنج نفر بود. ما برای آن پنج نفر هم عمیقاً ناراحتیم اما ببینید از چه فاجعه‌ای جلوگیری شده است.

رییس سازمان مدیریت بحران کشور در پایان گفت: تلاش خواهیم کرد که به زودی ساکنان این مناطق که مردم صبور و قدرشناسی هستند به روند عادی زندگی بازگشته و خسارات آنان جبران شود.



آسیب دیدگی ۳۸۴ واحد مسکونی

رییس سازمان مدیریت بحران کشور درباره اینکه چه تعداد واحد مسکونی در زلزله هرمزگان آسیب دیده است، گفت: در حال حاضر آمارهای اولیه حاکی از آسیب دیدگی ۳۸۴ واحد مسکونی در این مناطق است که برخی از آنها به طور صدرصد تخریب شده و تخریب برخی محل نصب شده است. علاوه بر آن برخی از خانواده‌ها کولرهایشان سالم بود که با توجه به وصل جریان برق از آن استفاده می‌کنند.

شده تا کانکس‌های زلزله‌زدگان در این مناطق نصب شود.تأمین کولر برای مناطق زلزله‌زده‌وی در پاسخ به پرسشی درباره نگرانی‌های مطرح شده پیرامون احتمال گرم‌زدگی برخی از ساکنان این مناطق نیز گفت: برای این موضوع نیز تمهیدات لازم اتخاذ شده‌است. برای کانکس‌ها کولر پیش‌بینی شده و چندین کولر نیز در منازل خود ساکن ششوند. امروز هم تعداد دیگری کانکس در مناطق زلزله‌زده نصب خواهد شد. ۱۰ منطقه وسیع در مجاورت روستاها و منازل آسیب‌دیده پیش‌بینی

نامی افزود: علاوه بر آن زلزله‌زدگان یکسری نیازهای فوری و اضطراری نیز دارند که اقدامات برای تأمین آنها نیز از ساعاتی پس از وقوع زلزله آغاز شد.

چندین کانکس در روز شنبه در مناطق زلزله‌زده و مجاورت منازل آسیب‌دیده نصب شد تا زلزله‌زدگان در نزدیکی منازل خود ساکن ششوند. امروز هم تعداد دیگری کانکس در مناطق زلزله‌زده نصب خواهد شد. ۱۰ منطقه وسیع در مجاورت روستاها و منازل آسیب‌دیده پیش‌بینی

وزیر

وزیر کشور: بازسازی مناطق زلزله‌زده هرمزگان به زودی آغاز می‌شود

وزیر کشور پس از بازدید دوساعته از نمایشگاه شهر هوشمند در مصلاهی تهران به خبرنگار ایرنا گفت: کارارز شمسند و متنوعی در حوزه شهرها و روستا که انجام شده که در این نمایشگاه حضور یافتند. در این نمایشگاه تولیدات روستایی خوبی ارایه شده است و باید توسعه یابد تا تولیدات خود را عرضه کنند.

وحیدی گفت: شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند در این حوزه‌ها ایفای نقش کنند و کشور را به لحاظ هوشمندی توسعه دهند.

وزیر کشور درباره آخرین اقدامات در بندر زلزله زده خمیر گفت: کارها روی روال انجام می‌گیرد و کانکس‌ها برای استقرار مردم در حال حمل است که در مرحله بعد عملیات بازسازی انجام می‌شود.

مصری در دیدار با رئیس مجلس الجزایر و نواب رئیس قطر و عراق:

قطر نقش ویژه‌ای در ارتقاء تعاملات منطقه‌ای ایران دارد



وی ابراز امیدواری کرد تمامی هیات‌های حاضر در نشست بسر این اصل، تأکید و اهتمام لازم را داشته باشند.

به گزارش ایرنا عبدالرضا مصری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست شبکه پارلمانی جنبش عدم تعهد (NAMPN) در پاکو پایتخت کشور آذربایجان حضور یافته است و در این نشست سخنرانی کرده است.

ضمن تشریح اهمیت همگرایی در روند تصمیم‌گیری‌های شبکه پارلمانی جنبش عدم تعهد (NAMPN) و پذیرش اعضای ناظر آن، تأکید کرد: در سندن پایه جنبش عدم تعهد، کلیه تصمیم‌گیری‌ها مبتنی بر اجماع است و لذا تمامی قواعد و اصول شبکه پارلمانی نیز باید برگرفته و منبعت از اصول جنبش عدم تعهد به‌عنوان ارگان مادر آن باشد.

کشورمان افزود: استمرار روابط پارلمانی و مناسبات فیما بین در همه زمینه‌ها برای ما حائز اهمیت است. الجزایر بر خوردار است، ضمن استقبال از اظهارات نایب رییس مجلس، آمادگی کشورش را برای توسعه روابط پارلمانی دو کشور اعلام کرد.

ایرهم بوغالی نیز در این دیدار با بیان اینکه روابط دوستانه و برادرانه با جمهوری اسلامی ایران از اهمیت فراوانسی برای الجزایر برخوردار است، ضمن استقبال از اظهارات نایب رییس مجلس، آمادگی کشورش را برای توسعه روابط پارلمانی دو کشور اعلام کرد.

مصری در دیدار با خانم حمده حسن السلیطی نایب رییس مجلس قطر با اشاره به اراده جمهوری اسلامی ایران برای تحکیم روابط فیما بین، دوستی و برادری دیرینه بین دو کشور را سرمایه ارزشمندی برای ارتقای مناسبات همه‌جانبه بر شمرد و نقش سازنده قطر را در عرصه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی، حائز اهمیت خواند.

وی گفت: جمهوری اسلامی ایران خواهان ارتقاء تعاملات منطقه‌ای است و قطر می‌تواند نقش ویژه‌ای برای تسهیل این گفت و گوها ایفا کند.

نایب رییس مجلس شورای اسلامی بر اهمیت همکاری با کشورهای اسلامی ایران برای گسترش روابط دوجانبه است. درباره سفر تعدادی از اعضای کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای روسیه گفت: رقم تجارت بین ایران و روسیه در حدود چهار میلیارد دلار است که هر چند افزایش یافته اما هنوز قابل قبول نیست و در آینده‌ای نزدیک افزایش خواهد یافت.رییس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای تأکید کرد: سفیر ایران در روسیه در حوزه

رییس سازمان مدیریت بحران کشور خیرداد



محمدحسین امیرزاده

تجارت فعالیت ارزنده‌ای برای ارتباط بیشتر استان‌های کشور با شهرهای روسیه انجام داده است. البته افزایش حجم تبادلات تجاری میان دو کشور نیازمند فعالیت قویتر رایزن‌های بازرگانی ایران و روسیه است، مجلس دومای روسیه آماده هرگونه همکاری با جمهوری اسلامی ایران برای

گسترش روابط دوجانبه است.

درباره سفر تعدادی از اعضای کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای روسیه گفت: در این سفر موضوع تعاملات و ظرفیت‌های قانونی که بین دو کشور در

سیاست

روزنامه اقتصادی صبح ایران

